
PACHET ALIMENTE CANTINA DE AJUTOR SOCIAL SI PENSIUNE CLUJ - NAPOCA

I.D.: 77335924

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.702,00 RON - 5.702,00 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1
SPAGHETE 500 GR BUC 240 7,90 1.896,00 170,64 2 BRANZA PUFOASA 140 G BUC 258 6,70
1.728,60 155,57 3 GOGOSARI IN OTET 720 G BUC 260 7,99 2.077,40 186,97 Total 5.702,00
513,18
